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Warsztaty ceramiczne
uskrzydlą kreatywność i wolność twórczą
mam z Darłowa

Zajęcia realizowane w ramach projektu: Mamo rozwiń z nami skrzydła w
Darłowie

Półmetek projektu, który w całości dedykowany jest mamom z Darłowa to moment, w
którym do głosu dopuścimy wolność twórczą i kreatywność naszych Uczestniczek. Podczas
warsztatów, które poprowadzi Anna Grabowska – instruktorka ceramiki w Darłowskim
Ośrodku Kultury, Panie będą mogły złapać wiatr w skrzydła i sprawdzić, jak czują się w
dziedzinie, która dopuszcza do głosu nasze manuale zdolności i predyspozycje. Jedne
poczują bakcyla i pofruną – inne, przekonają się, że wolą piłkę nożną;-) Niemniej każda
sprawdzi to namacalnie!

Warsztaty odbędą się w dwóch turach. Pierwsze zajęcia zaplanowano na 22 marca –
drugie tuż po Świętach Wielkanocnych – 5 kwietnia 2024. Realizator projektu zaplanował
je tak, by w efekcie powstały prace, które stanowić będą cześć wystawy, która zostanie
pokazana na wernisażu. Będzie on zarazem punktem kulminacyjnym całego projektu i
wierzchołkiem efektów dwumiesięcznego cyklu szkoleń, jakie Darłowski Ośrodek Kultury
zaplanował i zrealizował z myślą o młodych mamach z Darłowa. Pokładamy nadzieję, że
każda z tych młodych Kobiet dogłębnie pozna możliwości spędzania czasu w … kulturze z
lokalną instytucją kultury. Instytucją, w której jest miejsce dla niej, jej dziecka… całej
rodziny a usługi i propozycje są wartościową ofertą, która nie pozostaje obojętną w relacji
z odbiorcą. Jest otwarta i otwiera wachlarz możliwości, gdzie ważne są doznania i emocje.

Warsztaty poprowadzi Anna Grabowska. Spotykamy się 22 marca i 5 kwietnia
2024 w godzinach: 9:00 -14:00, w Darłowie przy ul. Marii Skłodowskie Curie 44
w naszej Pracowni Ceramicznej SKŁO44.

Przypominamy zajęcia dla zakwalifikowanych do udziału w projekcie mam – są bezpłatne.

Projekt realizuje Darłowski Ośrodek Kultury, który na ten cel otrzymał dofinansowanie od
Fundacji BGK w programie „Skrzydła dla Mamy” edycja IV.

Zapowiadamy: 8 kwietnia odbędzie się spotkanie autorskie z Joanną Mrozińską – TROCHĘ
FAJNĄ MAMĄ. Godz. 10:00 – 13:30.


